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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04223403D

2. Data e Regjistrimit 14/09/2000
3. Emri i Subjektit PERPUNIM MERMER GRANIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Gafurr Muço, Zona 
industiale nr 1. 

19.580.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 19.580,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme,import-eksport,transport brenda dhe  
jashte vendit, perpunim mermer granit dhe cfaredo lloji malli 
tjeter qe paraqet interes ne realizimin e objektit te 
veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie.Nxjerrje dhe perpunim 
mermeri, gure gelqeror dhe dekorativ e materiale te tjera 
ndertimi.Te  shtoje  objektin  e  veprimtaris  se  aktivitetit  
me  emertim :  Punime dheu ,  sistemime  terenesh  etj.  
Prodhim  dhe  tregeti  materiale  ndertimi.  Prodhim  inertesh 
,  rere ,  cakull ,  gur  mermer  etj .  Punime  ndertimi  me  
tulla ,  suvatime, shtrim  me  pllaka ,  izolime  taracash ,  
termoizolim  godinash  kapot  hidroizolime etj . Prodhim  
elementesh  te  parafabrikuara  betoni  e  betonarme . 
Ndertime  civile  dhe  industriale ,  ekonomike ,  turistike  
dhe  bujqesore  deri  ne  dy kate dhe  me  shume  se  dy  kate 
, kompletimi  me  instalime  me  karakter  social kulturor  
dhe  te  kulteve  te  ndryshme  fetare  si  dhe   restaurimeve   
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dhe rikonstruksion  godinash   civile  dhe   ekonomike , 
veshje  fasadash  etj.  Ndertime , projektime  dhe  riasfaltime  
rrugesh  dhe  autostradash , punime  te  sinjalizimit rrugor , 
vijezim  te  rrugeve ,  ndertime  vepra  arti  ne   rruge  e  
Ndertime rruge te kategorise se I dhe V , ndertim  
ujesjellesash  dhe  kanalizimesh ,  mirembajtje  dhe zhvillim  
te  dekorit  ne  mjedise  urbane ,  punime  karpenterie .   
Kryerje  punimesh  te  inxhinjerise  civile ,  te  te  gjitha  
llojeve  vepra  te artit, riparime  dhe  mirembajtje  te  veprave  
ekzistuese ,  izolime  mbi  dhe  nentokesore   nga ujerat  
siperfaqesore ,  te  sipasfaqeve  te  gjelbera  si  pyje ,  parqe  
etj . Tregeti autovetura  dhe  mjete  te  tjera  motorrike .  Shit 
- blerje  banesa  dhe  dhenia  me qera  e  objekteve , pasurive  
te  lujteshme  dhe  te  palujteshme. Transport mallrash te  te  
gjitha  llojeve  brenda  dhe  jashte  vendit  per  vete  dhe  te  
trete .Konsulence juridike per shitje blerje pasuri te 
luajteshme dhe te pa luajteshme. Administrimi i guroreve, 
impjanteve  te  betonit ,  impjanteve  konglome  rateve 
bituminoze  dhe  te  copezimit ,  prodhim  materiale  
bituminoze , karton  katerma, asfaltobeton   etj. Veshje 
rrugesh  me  asfaltobeton ,  sistemim  dhe  asfaltim sheshe, 
punime mirembajtje. Asistenc  teknike ,  juridike  etj . S 
herbime te natyrave  te  ngjashme  per  te  cilat  shoqeria  do  
te paiset me  licencat  perkatese.Shitje dhe blerje 
autovetura.Kultivim  ,  import-export  i prodhimeve  
bujqesore.
Agim Xhindoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/11/2016 Deri: 07/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilda Kadrimi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 22/03/2022 Deri: 

13. Ortakët Darien Xhindoli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.527.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 6.527,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Agim Xhindoli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.527.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 6.527,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Tomorr Xhindoli
15.1 Vlera e kapitalit Para: 6.526.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 6.526,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Çorovode  COROVODE Shfrytezim me siperfaqe te 
mineralit gure gelqeror per zonen 154/7, objekti Nikallara, 
Bashkia Çorovod, Qarku Berat, 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, godina 
me nr pasurie 1/357-N3 zona kadastrale 8270. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja  Gafurr Muco, Rruga Vath 
Korreshi, godina me nr pasurie 13/113, zona kadastrale nr 
8572. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERPUNIM MERMER GRANIT
E-Mail: info@pmg.al  
Telefon: 0697099440  
Të Tjera: Vendimi per caktimin e znj.Ilda Kadrimi , 
Auditues Ligjor me licence profesionale Nr.457 date 
23.04.2020 dhe NIPT: L52202531D

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050166-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/04
/1994

Numri i Vendimit:3784, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 26.04.1994 Emri i subjektit: "SERENA SERVIS" Forma Ligjore:  
Sh.p.k Data e themelimit:  26.04.1994 Kohezgjatja: Prej 10 vjetesh Selia: Lagja "Gafur 
Muço", Lushnje. Kapitali: 3380000 leke Objekti: Servis transport brenda dhe jashte vendit, 
te tregtise se mallrave te ndryshem industriale dhe te transportimit te tyre, autoshkolle, 
parkim, magazinim etj. Perfaqesuesi ligjor: Agim Xhindoli Ortak: Agim Xhindoli

Lista e Dokumenteve:
serena servis 3784

2. 25/08
/2000

Numri i Vendimit:3784/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise ne" SERENA SERVIS" shpk  ne "PERPUNIM MERMER 
GRANIT"  shpk .

Lista e Dokumenteve:
serena servis 3784

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167871-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641089-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr.4007 Rep 
Nr.1684 Kol date 28.12.2011.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.12.2011 ne 
te cilin u vendos miratimi i shitjes se kuotave ne masen 66.667 % te kapitalit te shoqerise 
si dhe miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me ligjin nr 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Ndryshimi i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Servis transport brenda dhe jashte vendit, te tregetise se mallrave te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF8D3CA-84A5-48F8-A68A-22C5F9028E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF8D3CA-84A5-48F8-A68A-22C5F9028E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D431C0C9-863F-4CCF-942D-1CE161E385D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27253EFB-38A5-4134-B1D9-369326F76689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A7F2B2-23CD-493D-8F0F-5266CB91C57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAE848F-8D66-4C05-899E-5C399BDB3868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75A30EB-1823-47FF-903E-C2C8572233ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1A9852-FAF1-4294-BC77-CE4D52D8DA57
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ndryshem industriale dhe te transportimit te tyre, autoshkolle, parkim, magazinim etj.")          
u be            ("Transaksione të çdo lloji lidhur me 
importimin,eksportimin,tranzitimin,transportimin, prodhimin dhe tregtimin e 
prodhimeve dhe mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë në natyrën e 
prodhimeve të gatëshme, gjysëm të gatëshme,lëndë e parë apo mallra,si dhe shërbime 
të natyrave të ndryshme,e në veçanti:Prodhime dhe gjysëm prodhime mermer 
graniti:Lëndë të para,materiale,paisje,makineri dhe pjesë këmbimi:Mallrave të 
ndryshëm industrial,si dhe transportimi i tyre: Autoshkollë: Servise:Çfardo lloji 
malli tjetër që paraqet interes në realizimin e objektit të veprimtarise tregtare të 
kësaj shoqërie.")         
Emri Tregtar ishte            ("PERPUNIM MERMERI GRANIT")          u be            
("PERPUNIM MERMER GRANIT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, Zona industiale nr 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA GAFURR MUCO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Xhindoli")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.126.554,00
eshte shtuar ortaku:            ("Darien Xhindoli")                      Numri i aksioneve "33,34             
Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "1.126.892,00
eshte shtuar ortaku:            ("Tomorr Xhindoli")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.126.554,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Xhindoli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Xhindoli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/04/1994")            u be              ("21/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Xhindoli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7468AB91-75A4-4F1C-BE7A-0DA2D9F06B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE17C71A-210F-4AFE-942C-718C436831F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80832B18-69AA-499E-9F55-A5934DCC19B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD96F78D-B430-4912-B67B-BEB84430E778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57690EA-3148-4920-9584-D86C37548F88
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15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-044240-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
20.07.2012 ku eshte vendosur:Te rritet kapitali i regjistruar per vleren 16.200.000 leke. 
Burimi do te jete kontributi ne para i tre ortakeve.
Vlera e kapitalit ishte            "3.380.000,00"          u be            "19.580.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "19.580,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.800,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Xhindoli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.126.554,00")            u be              ("6.527.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Xhindoli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Xhindoli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("6.527,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Darien Xhindoli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.126.892,00")            u be              ("6.527.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Darien Xhindoli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,34")            u be              ("6.527,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Xhindoli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.126.554,00")            u be              ("6.526.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Xhindoli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("6.526,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-258311-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 18.11.2013, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Transaksione të çdo lloji lidhur me 
importimin,eksportimin,tranzitimin,transportimin, prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve 
dhe mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë në natyrën e prodhimeve të gatëshme, 
gjysëm të gatëshme,lëndë e parë apo mallra,si dhe shërbime të natyrave të ndryshme,e në 
veçanti:Prodhime dhe gjysëm prodhime mermer graniti:Lëndë të 
para,materiale,paisje,makineri dhe pjesë këmbimi:Mallrave të ndryshëm industrial,si dhe 
transportimi i tyre: Autoshkollë: Servise:Çfardo lloji malli tjetër që paraqet interes në 
realizimin e objektit të veprimtarise tregtare të kësaj shoqërie.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744A23DA-6AA5-4BF7-9A51-C1D74C954EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D129EE-9B4A-47DB-AC6B-CDC6858E169C
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("Sherbime te ndryshme,import-eksport,transport brenda dhe  jashte vendit, 
perpunim mermer granit dhe cfaredo lloji malli tjeter qe paraqet interes ne 
realizimin e objektit te veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-379033-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.02.2014, ku eshte vendosur: 
Caktimin e shoqerise audituese "FICADEX ALBANIA" sh.p.k., perfaqesuar nga Marije 
Dushi, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin fiskal qe perfundon me 31.12.2013.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550144-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827209-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928412-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Depozitimi i Vendimit date 
10.2.2015, ku eshte vendosur: Per auditimin e pasqyrave financiare qe perfundon me 31 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAA14DD-2DE1-4854-9D59-7F677543F3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2BB19B-E628-4EBB-B179-CAAEC278B705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7FF836-28AC-459E-BE2A-5B9740DB12AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F653BB10-7909-49D5-B6EC-8D4AC723B8A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FA3EB3-5D3B-4ABF-9C24-0720D872A59F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F52F26F-D68D-4D94-AF0C-7821D237DC1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4975E4D-4932-496B-A8BA-AE4F8D591A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CA4E2A-56B4-4754-957A-DD2A4502407B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC50325F-1320-4D45-9CC0-7A61B5990600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B63974A-CE05-4ECB-9BED-DDEC54CA7E0C
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Dhjetor 2014, te caktohet audituese 'FICADEX ALBANIA" shpk me NIPT K52403505B. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151383-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163389-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590044-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.02.2016 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Ficadex Albania" shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E23543-D967-4021-8B53-571EB6829B69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6046A28A-70CA-4EF4-873A-AF90DEFAE34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF167FC5-4AC8-4F2E-B848-85D4416B5DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E044336C-D9D6-42DF-998E-A22D117FE8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E044336C-D9D6-42DF-998E-A22D117FE8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078737F1-9BA9-448B-A628-C3DCB74CC615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05B1BF1-D8EE-4EA3-8DD7-01F4CC7407FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EC5BD0-703B-4F65-BC7B-0AD37DD455E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EEF967-EDC1-4DB7-A94B-259975682543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FE84E8-0C93-4A1B-8032-699A0379D738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CE21A5-312B-449B-A9C2-935DBD5E4232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC149DA-BACC-49AF-A3B7-BBBFFB98F489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE08E1A-2360-4CD3-B228-DE391F8062A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE08E1A-2360-4CD3-B228-DE391F8062A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8241902D-B5E8-4A3B-9122-7415688B123E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703635-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.05.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja  Gafurr Muco, Rruga Vath Korreshi, godina me nr pasurie 13/113, zona 
kadastrale nr 8572.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796989-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820037-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1156A9E-0D49-455C-863C-8F97B8257145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF98F5B1-D4F9-449B-89C0-CEC1338FC94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4029A8E-CECE-4CB7-9EEB-D2BB30EBEB01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EB120A-88CA-4A8C-9283-EFAD4C9A0ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A545B99A-636D-4851-9D3F-25114455A8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E2E8E8-D58C-429B-9695-ED8E4757BA1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32DF0F8-BC68-4023-8412-F47DEAEE8297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE79F2C-2F44-4C79-A169-299736158F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADA7104-180C-4041-88C8-2E76B68927ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E08CC34-1ECD-4188-A695-6B84888C0B87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E08CC34-1ECD-4188-A695-6B84888C0B87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB81D4D-35F2-4D0E-AA01-922EB36ADD62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E78D4B-6577-4735-B05E-AF56D4FEDE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA1CD3B-6572-4378-BC30-C8E02DD47C70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B64F07-ECBF-4540-8389-F18563C92052
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04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962048-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.09.2016 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, godina me nr pasurie 1/357-N3 zona kadastrale 8270.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025730-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Agim Xhindoli si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Xhindoli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/11/2011")            u be              ("07/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Xhindoli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/11/2016")            u be              ("07/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093114-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rr George W Bush, Sheshi i Namazgjase nr 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B8BCD9-F4CF-4122-97FF-050916CA2381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75236CA2-2749-4F5D-BE8E-57DBF08C13F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FC984A-6977-4CA2-9568-40FDFD70513C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC15264-0CB9-4220-8A7C-BF3932C2A256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B1F054-B3A2-48CA-9823-F11D17FC5DAA


11

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390860-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692273-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.02.2018, ku eshte vendosur: 
Caktimin e shoqerise audituese "FICADEX ALBANIA" sh.p.k., perfaqesuar nga Marije 
Dushi, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin fiskal qe perfundon me 31.12.2017.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863804-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7AA693-F39D-4EB7-8202-896D11998FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22465B6D-7F30-400E-ACAE-FEAB870160C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBD3078-D823-4D1B-AF31-50BFD0A37294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D546A52-BD9E-4C18-881E-5E729E9EF3B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3417D086-EA91-4EFA-89B2-70452A1B837C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A537FBA-488E-491B-AE19-8BC3C1087A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1CC1E4-A99B-4EB5-A9FE-8D9FC8E7530D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E12A8D-9F89-4CA3-B09F-B3B03FEAD4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9752B5-77AE-4FD3-B2AA-D6040F72EE52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9752B5-77AE-4FD3-B2AA-D6040F72EE52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668A01CD-CBBA-440A-8AB1-0212F6427471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FF06A7-6FF5-443A-8BFA-62E0ED7CD0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7837EE0C-618D-4D0B-ACC7-7158C312DFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE8B5E0-A18F-46B4-B384-1AE42A4680D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15242917-5467-44E8-89F3-368B5AECC1E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E42126-112C-4B45-9DAA-70A1091199B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E42126-112C-4B45-9DAA-70A1091199B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF675A5-1054-40D5-A1DE-CE7E14F3F3D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7D8B38-D8E9-45DC-BBF9-D637E9342554
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136736-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 25.02.2019, ku eshte vendosur: 
Caktimin e shoqerise audituese "FICADEX ALBANIA" sh.p.k., perfaqesuar nga Marije 
Dushi, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2018.     
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692248498")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("velomermer@yahoo.it")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimi per caktimin e Shoqerise 
Audituese FICADEX ALBANIA SHPK me Nipt-K52403505B, e perfaqesuar nga 
Marije Dushi, Auditues Ligjor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255435-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres pmg.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar pmg.xlsx
Vendimi Asamblese se Pergjthesme 2018.pdf
1.pdf
2.pdf

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432239-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.12.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme,import-eksport,transport brenda dhe  jashte 
vendit, perpunim mermer granit dhe cfaredo lloji malli tjeter qe paraqet interes ne 
realizimin e objektit te veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie.")          u be            
("Sherbime te ndryshme,import-eksport,transport brenda dhe  jashte vendit, 
perpunim mermer granit dhe cfaredo lloji malli tjeter qe paraqet interes ne 
realizimin e objektit te veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie.Nxjerrje dhe perpunim 
mermeri, gure gelqeror dhe dekorativ e materiale te tjera ndertimi.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E34FED-9A18-4F40-8FED-E291CA084C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A183D0BA-3FB1-4E0C-A56D-E6C40411749E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D332AD-9406-472D-AD85-1BC3053335A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9BB848-AFCE-42EB-8E1C-362312A61CA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82863E1E-9ACF-4BD6-B8F9-5FA43816A3B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCA2087-7EE8-4F10-A347-703564AB4013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2B582B-B7FA-4DB5-85E2-C5163E8CA564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300F99D7-2629-4852-BE05-F77EF54A3F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E2BFD-386D-4CBC-834C-2B6AC36D7B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47941F3E-822F-4B63-9C87-A6D953734C90
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441071-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 26.12.2019, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Shfrytezim me siperfaqe te mineralit gure gelqeror per zonen 
154/7, objekti Nikallara, Bashkia Çorovod, Qarku Berat,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452198-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, Zona industriale nr. 1 Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-483280-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres pmg-19.xlsx
3. Pasqyra e fluksit te MM pmg- 19.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EB63B1-46F9-4A4E-996F-8C5E588FCD4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147C71C1-99F7-4E5A-8638-B2DA99444A39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2099A9D-B157-48E7-97AA-1E945D029826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C33DFC-9064-404A-B522-4BEAEC501336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73B2C5C-C8C5-4BB1-9142-7DAC642E4593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E8F672-4EF8-4C14-A4B2-FC4C38787E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29710B4A-0A12-45BE-8E3C-9A9C100AE157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A9AA1B-1F2B-44B9-B663-1DE797BE0C8A
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Vendimi Asamblese se Ortakeve 2019_compressed(1).pdf
4. Pasqyra e levizjes ne kapitalin neto pmg.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise pmg 19.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar pmg 19.xlsx
Pasqyrat - me  shenime 19 PMG.pdf

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508731-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme,import-eksport,transport brenda dhe  jashte 
vendit, perpunim mermer granit dhe cfaredo lloji malli tjeter qe paraqet interes ne 
realizimin e objektit te veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie.Nxjerrje dhe perpunim 
mermeri, gure gelqeror dhe dekorativ e materiale te tjera ndertimi.")          u be            
("Sherbime te ndryshme,import-eksport,transport brenda dhe  jashte vendit, 
perpunim mermer granit dhe cfaredo lloji malli tjeter qe paraqet interes ne 
realizimin e objektit te veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie.Nxjerrje dhe perpunim 
mermeri, gure gelqeror dhe dekorativ e materiale te tjera ndertimi.Te  shtoje  
objektin  e  veprimtaris  se  aktivitetit  me  emertim :  Punime dheu ,  sistemime  
terenesh  etj.  Prodhim  dhe  tregeti  materiale  ndertimi.  Prodhim  inertesh ,  rere ,  
cakull ,  gur  mermer  etj .  Punime  ndertimi  me  tulla ,  suvatime, shtrim  me  pllaka 
,  izolime  taracash ,  termoizolim  godinash  kapot  hidroizolime etj . Prodhim  
elementesh  te  parafabrikuara  betoni  e  betonarme . Ndertime  civile  dhe  
industriale ,  ekonomike ,  turistike  dhe  bujqesore  deri  ne  dy kate dhe  me  shume  
se  dy  kate , kompletimi  me  instalime  me  karakter  social kulturor  dhe  te  kulteve  
te  ndryshme  fetare  si  dhe   restaurimeve   dhe rikonstruksion  godinash   civile  dhe   
ekonomike , veshje  fasadash  etj.  Ndertime , projektime  dhe  riasfaltime  rrugesh  
dhe  autostradash , punime  te  sinjalizimit rrugor , vijezim  te  rrugeve ,  ndertime  
vepra  arti  ne   rruge  e  Ndertime rruge te kategorise se I dhe V , ndertim  
ujesjellesash  dhe  kanalizimesh ,  mirembajtje  dhe zhvillim  te  dekorit  ne  mjedise  
urbane ,  punime  karpenterie .   Kryerje  punimesh  te  inxhinjerise  civile ,  te  te  
gjitha  llojeve  vepra  te artit, riparime  dhe  mirembajtje  te  veprave  ekzistuese ,  
izolime  mbi  dhe  nentokesore   nga ujerat  siperfaqesore ,  te  sipasfaqeve  te  
gjelbera  si  pyje ,  parqe  etj . Tregeti autovetura  dhe  mjete  te  tjera  motorrike .  
Shit - blerje  banesa  dhe  dhenia  me qera  e  objekteve , pasurive  te  lujteshme  dhe  
te  palujteshme. Transport mallrash te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe  jashte  vendit  
per  vete  dhe  te  trete .Konsulence juridike per shitje blerje pasuri te luajteshme dhe 
te pa luajteshme. Administrimi i guroreve, impjanteve  te  betonit ,  impjanteve  
konglome  rateve bituminoze  dhe  te  copezimit ,  prodhim  materiale  bituminoze , 
karton  katerma, asfaltobeton   etj. Veshje rrugesh  me  asfaltobeton ,  sistemim  dhe  
asfaltim sheshe, punime mirembajtje. Asistenc  teknike ,  juridike  etj . S herbime te 
natyrave  te  ngjashme  per  te  cilat  shoqeria  do  te paiset me  licencat  perkatese.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9AD588-FB5C-4078-82F4-34664F023C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684C29DA-57A7-4BDF-AEED-3484F4B9F130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3164CF31-C600-46C8-B7F9-23BC93C6643C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187BDF95-66AB-4F12-97C5-0117F194A362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C456DF9B-34F2-46EB-9DFF-437967170EFD
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518092-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2020 për mbyllje  adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, Zona industriale nr. 1 Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676030-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme,import-eksport,transport brenda dhe  jashte 
vendit, perpunim mermer granit dhe cfaredo lloji malli tjeter qe paraqet interes ne 
realizimin e objektit te veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie.Nxjerrje dhe perpunim 
mermeri, gure gelqeror dhe dekorativ e materiale te tjera ndertimi.Te  shtoje  objektin  e  
veprimtaris  se  aktivitetit  me  emertim :  Punime dheu ,  sistemime  terenesh  etj.  Prodhim  
dhe  tregeti  materiale  ndertimi.  Prodhim  inertesh ,  rere ,  cakull ,  gur  mermer  etj .  
Punime  ndertimi  me  tulla ,  suvatime, shtrim  me  pllaka ,  izolime  taracash ,  
termoizolim  godinash  kapot  hidroizolime etj . Prodhim  elementesh  te  parafabrikuara  
betoni  e  betonarme . Ndertime  civile  dhe  industriale ,  ekonomike ,  turistike  dhe  
bujqesore  deri  ne  dy kate dhe  me  shume  se  dy  kate , kompletimi  me  instalime  me  
karakter  social kulturor  dhe  te  kulteve  te  ndryshme  fetare  si  dhe   restaurimeve   dhe 
rikonstruksion  godinash   civile  dhe   ekonomike , veshje  fasadash  etj.  Ndertime , 
projektime  dhe  riasfaltime  rrugesh  dhe  autostradash , punime  te  sinjalizimit rrugor , 
vijezim  te  rrugeve ,  ndertime  vepra  arti  ne   rruge  e  Ndertime rruge te kategorise se I 
dhe V , ndertim  ujesjellesash  dhe  kanalizimesh ,  mirembajtje  dhe zhvillim  te  dekorit  
ne  mjedise  urbane ,  punime  karpenterie .   Kryerje  punimesh  te  inxhinjerise  civile ,  te  
te  gjitha  llojeve  vepra  te artit, riparime  dhe  mirembajtje  te  veprave  ekzistuese ,  
izolime  mbi  dhe  nentokesore   nga ujerat  siperfaqesore ,  te  sipasfaqeve  te  gjelbera  si  
pyje ,  parqe  etj . Tregeti autovetura  dhe  mjete  te  tjera  motorrike .  Shit - blerje  banesa  
dhe  dhenia  me qera  e  objekteve , pasurive  te  lujteshme  dhe  te  palujteshme. Transport 
mallrash te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe  jashte  vendit  per  vete  dhe  te  trete 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64F5B5D-52E9-4B4C-A0B0-2CFBE9A0378E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E42413-4497-43CC-BBE5-62CDAF14480E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95875C6-0115-4541-9AA2-324F264A976E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9F616C-08F5-4E1E-AF77-B44E87081310
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.Konsulence juridike per shitje blerje pasuri te luajteshme dhe te pa luajteshme. 
Administrimi i guroreve, impjanteve  te  betonit ,  impjanteve  konglome  rateve bituminoze  
dhe  te  copezimit ,  prodhim  materiale  bituminoze , karton  katerma, asfaltobeton   etj. 
Veshje rrugesh  me  asfaltobeton ,  sistemim  dhe  asfaltim sheshe, punime mirembajtje. 
Asistenc  teknike ,  juridike  etj . S herbime te natyrave  te  ngjashme  per  te  cilat  
shoqeria  do  te paiset me  licencat  perkatese.")          u be            ("Sherbime te 
ndryshme,import-eksport,transport brenda dhe  jashte vendit, perpunim mermer 
granit dhe cfaredo lloji malli tjeter qe paraqet interes ne realizimin e objektit te 
veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie.Nxjerrje dhe perpunim mermeri, gure 
gelqeror dhe dekorativ e materiale te tjera ndertimi.Te  shtoje  objektin  e  
veprimtaris  se  aktivitetit  me  emertim :  Punime dheu ,  sistemime  terenesh  etj.  
Prodhim  dhe  tregeti  materiale  ndertimi.  Prodhim  inertesh ,  rere ,  cakull ,  gur  
mermer  etj .  Punime  ndertimi  me  tulla ,  suvatime, shtrim  me  pllaka ,  izolime  
taracash ,  termoizolim  godinash  kapot  hidroizolime etj . Prodhim  elementesh  te  
parafabrikuara  betoni  e  betonarme . Ndertime  civile  dhe  industriale ,  ekonomike 
,  turistike  dhe  bujqesore  deri  ne  dy kate dhe  me  shume  se  dy  kate , kompletimi  
me  instalime  me  karakter  social kulturor  dhe  te  kulteve  te  ndryshme  fetare  si  
dhe   restaurimeve   dhe rikonstruksion  godinash   civile  dhe   ekonomike , veshje  
fasadash  etj.  Ndertime , projektime  dhe  riasfaltime  rrugesh  dhe  autostradash , 
punime  te  sinjalizimit rrugor , vijezim  te  rrugeve ,  ndertime  vepra  arti  ne   rruge  
e  Ndertime rruge te kategorise se I dhe V , ndertim  ujesjellesash  dhe  kanalizimesh ,  
mirembajtje  dhe zhvillim  te  dekorit  ne  mjedise  urbane ,  punime  karpenterie .   
Kryerje  punimesh  te  inxhinjerise  civile ,  te  te  gjitha  llojeve  vepra  te artit, 
riparime  dhe  mirembajtje  te  veprave  ekzistuese ,  izolime  mbi  dhe  nentokesore   
nga ujerat  siperfaqesore ,  te  sipasfaqeve  te  gjelbera  si  pyje ,  parqe  etj . Tregeti 
autovetura  dhe  mjete  te  tjera  motorrike .  Shit - blerje  banesa  dhe  dhenia  me 
qera  e  objekteve , pasurive  te  lujteshme  dhe  te  palujteshme. Transport mallrash 
te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe  jashte  vendit  per  vete  dhe  te  trete .Konsulence 
juridike per shitje blerje pasuri te luajteshme dhe te pa luajteshme. Administrimi i 
guroreve, impjanteve  te  betonit ,  impjanteve  konglome  rateve bituminoze  dhe  te  
copezimit ,  prodhim  materiale  bituminoze , karton  katerma, asfaltobeton   etj. 
Veshje rrugesh  me  asfaltobeton ,  sistemim  dhe  asfaltim sheshe, punime 
mirembajtje. Asistenc  teknike ,  juridike  etj . S herbime te natyrave  te  ngjashme  
per  te  cilat  shoqeria  do  te paiset me  licencat  perkatese.Shitje dhe blerje 
autovetura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F96D52-B985-4AAA-876E-42526B687904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDB358C-66E3-48A9-9716-6A3C00074026
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14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738314-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
4. Pasq. e ndryshimeve ne kapital 20.xlsx
Vendim Asambles 10.07.2021_compressed.pdf
3. Cash flow indirekt.xlsx
Shenime per pasqyrat financiare 2020.pdf
Raporti Audituesit 2020_compressed.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar pmg 20.xlsx
2. Pasqyra e performancës (2020) sipas natyres pmg.xlsx

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812689-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Xhindoli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/11/2021")            u be              ("07/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885175-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.03.2022 ku eshte vendosur:Per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin fiscal qe perfundon me 31 Dhjetor 2021 caktohet 
zj.Ilda Kadrimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Kadrimi")                      Nga data 
"22/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8A0B96-29AF-4BBA-A59A-05901627DF90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC9497A-108A-4FB8-917A-D54327EDBF3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749016F1-9747-4712-8FB0-485FB7089116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547BC352-FC39-42BA-939E-689E3EE9A9BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C191465B-246C-4770-8F43-FE159139FF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66239BCB-E481-4492-A479-F5E2624DC8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0F0415-9F2E-4879-9162-031AA08D2BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E39881-E2C9-425A-8433-2047C3820860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCBD56A-AC7F-4169-A8AA-32A5B307EF5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5798B33E-6B2B-417E-9FBF-FADA72D571D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B76E86-6257-4E67-8919-9C736173DB99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0017DEA4-AD6D-41A8-84F9-9F3A117CF594
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962790-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financire 2021_11zon.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(2).xlsx
Raporti Audituesit te Pamvarur per Pasqyrat Financiare 2021_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Vendimi Asamblese se Pergjitheshme te Ortakeve date 13.07.2022 per miratimin e 
Pasqyrave Financiare 20212021_compressed.pdf

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030792-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Xhindoli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/11/2022")            u be              ("07/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051385-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 20.12.2022 ku është vendosur: 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme,import-eksport,transport brenda dhe  jashte 
vendit, perpunim mermer granit dhe cfaredo lloji malli tjeter qe paraqet interes ne 
realizimin e objektit te veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie.Nxjerrje dhe perpunim 
mermeri, gure gelqeror dhe dekorativ e materiale te tjera ndertimi.Te  shtoje  objektin  e  
veprimtaris  se  aktivitetit  me  emertim :  Punime dheu ,  sistemime  terenesh  etj.  Prodhim  
dhe  tregeti  materiale  ndertimi.  Prodhim  inertesh ,  rere ,  cakull ,  gur  mermer  etj .  
Punime  ndertimi  me  tulla ,  suvatime, shtrim  me  pllaka ,  izolime  taracash ,  
termoizolim  godinash  kapot  hidroizolime etj . Prodhim  elementesh  te  parafabrikuara  
betoni  e  betonarme . Ndertime  civile  dhe  industriale ,  ekonomike ,  turistike  dhe  
bujqesore  deri  ne  dy kate dhe  me  shume  se  dy  kate , kompletimi  me  instalime  me  
karakter  social kulturor  dhe  te  kulteve  te  ndryshme  fetare  si  dhe   restaurimeve   dhe 
rikonstruksion  godinash   civile  dhe   ekonomike , veshje  fasadash  etj.  Ndertime , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820D5455-F253-4229-A5C2-CA68905A6D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253C390A-BEF5-446E-80B0-EA6180EB64AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C465C298-5523-4ADD-900B-9843A81BB05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B36C216-F848-43BF-8412-5DF08614B947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56050808-6483-4CA3-AB6E-08C53A532B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C252F20-59D5-4F8D-822B-DD0BBB51A3FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B579423-FE7F-40ED-AE54-A0A431DF05C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B579423-FE7F-40ED-AE54-A0A431DF05C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0246F0-B939-4051-9825-44DE59AF2B9C
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projektime  dhe  riasfaltime  rrugesh  dhe  autostradash , punime  te  sinjalizimit rrugor , 
vijezim  te  rrugeve ,  ndertime  vepra  arti  ne   rruge  e  Ndertime rruge te kategorise se I 
dhe V , ndertim  ujesjellesash  dhe  kanalizimesh ,  mirembajtje  dhe zhvillim  te  dekorit  
ne  mjedise  urbane ,  punime  karpenterie .   Kryerje  punimesh  te  inxhinjerise  civile ,  te  
te  gjitha  llojeve  vepra  te artit, riparime  dhe  mirembajtje  te  veprave  ekzistuese ,  
izolime  mbi  dhe  nentokesore   nga ujerat  siperfaqesore ,  te  sipasfaqeve  te  gjelbera  si  
pyje ,  parqe  etj . Tregeti autovetura  dhe  mjete  te  tjera  motorrike .  Shit - blerje  banesa  
dhe  dhenia  me qera  e  objekteve , pasurive  te  lujteshme  dhe  te  palujteshme. Transport 
mallrash te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe  jashte  vendit  per  vete  dhe  te  trete 
.Konsulence juridike per shitje blerje pasuri te luajteshme dhe te pa luajteshme. 
Administrimi i guroreve, impjanteve  te  betonit ,  impjanteve  konglome  rateve bituminoze  
dhe  te  copezimit ,  prodhim  materiale  bituminoze , karton  katerma, asfaltobeton   etj. 
Veshje rrugesh  me  asfaltobeton ,  sistemim  dhe  asfaltim sheshe, punime mirembajtje. 
Asistenc  teknike ,  juridike  etj . S herbime te natyrave  te  ngjashme  per  te  cilat  
shoqeria  do  te paiset me  licencat  perkatese.Shitje dhe blerje autovetura.")          u be            
("Sherbime te ndryshme,import-eksport,transport brenda dhe  jashte vendit, 
perpunim mermer granit dhe cfaredo lloji malli tjeter qe paraqet interes ne 
realizimin e objektit te veprimtarise tregtare te kesaj shoqerie.Nxjerrje dhe perpunim 
mermeri, gure gelqeror dhe dekorativ e materiale te tjera ndertimi.Te  shtoje  
objektin  e  veprimtaris  se  aktivitetit  me  emertim :  Punime dheu ,  sistemime  
terenesh  etj.  Prodhim  dhe  tregeti  materiale  ndertimi.  Prodhim  inertesh ,  rere ,  
cakull ,  gur  mermer  etj .  Punime  ndertimi  me  tulla ,  suvatime, shtrim  me  pllaka 
,  izolime  taracash ,  termoizolim  godinash  kapot  hidroizolime etj . Prodhim  
elementesh  te  parafabrikuara  betoni  e  betonarme . Ndertime  civile  dhe  
industriale ,  ekonomike ,  turistike  dhe  bujqesore  deri  ne  dy kate dhe  me  shume  
se  dy  kate , kompletimi  me  instalime  me  karakter  social kulturor  dhe  te  kulteve  
te  ndryshme  fetare  si  dhe   restaurimeve   dhe rikonstruksion  godinash   civile  dhe   
ekonomike , veshje  fasadash  etj.  Ndertime , projektime  dhe  riasfaltime  rrugesh  
dhe  autostradash , punime  te  sinjalizimit rrugor , vijezim  te  rrugeve ,  ndertime  
vepra  arti  ne   rruge  e  Ndertime rruge te kategorise se I dhe V , ndertim  
ujesjellesash  dhe  kanalizimesh ,  mirembajtje  dhe zhvillim  te  dekorit  ne  mjedise  
urbane ,  punime  karpenterie .   Kryerje  punimesh  te  inxhinjerise  civile ,  te  te  
gjitha  llojeve  vepra  te artit, riparime  dhe  mirembajtje  te  veprave  ekzistuese ,  
izolime  mbi  dhe  nentokesore   nga ujerat  siperfaqesore ,  te  sipasfaqeve  te  
gjelbera  si  pyje ,  parqe  etj . Tregeti autovetura  dhe  mjete  te  tjera  motorrike .  
Shit - blerje  banesa  dhe  dhenia  me qera  e  objekteve , pasurive  te  lujteshme  dhe  
te  palujteshme. Transport mallrash te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe  jashte  vendit  
per  vete  dhe  te  trete .Konsulence juridike per shitje blerje pasuri te luajteshme dhe 
te pa luajteshme. Administrimi i guroreve, impjanteve  te  betonit ,  impjanteve  
konglome  rateve bituminoze  dhe  te  copezimit ,  prodhim  materiale  bituminoze , 
karton  katerma, asfaltobeton   etj. Veshje rrugesh  me  asfaltobeton ,  sistemim  dhe  
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asfaltim sheshe, punime mirembajtje. Asistenc  teknike ,  juridike  etj . S herbime te 
natyrave  te  ngjashme  per  te  cilat  shoqeria  do  te paiset me  licencat  
perkatese.Shitje dhe blerje autovetura.Kultivim  ,  import-export  i prodhimeve  
bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101491-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.03.2023 ku eshte vendosur : Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 31 dhjetor 
2022 caktohet zj. Ilda Kadrimi, auditues ligjor . 
Koment ishte            ("Vendimi per caktimin e Shoqerise Audituese FICADEX ALBANIA 
SHPK me Nipt-K52403505B, e perfaqesuar nga Marije Dushi, Auditues Ligjor.")          u 
be            ("Vendimi per caktimin e znj.Ilda Kadrimi , Auditues Ligjor me licence 
profesionale Nr.457 date 23.04.2020 dhe NIPT: L52202531D")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170237-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancessipasnatyres...xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar...xlsx
AktimiratimitP.FinanciarengaAsambleja.._compressed.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta...xlsx
ShenimetePasqyraveFinanciare.._compressed.pdf
ShenimetePasqyraveFinanciare.._compressed.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte...xlsx

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268686-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.03.2024 per emerimin e 
audituesit ligjor Ilda Kadrimi  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92CC4F1-286B-4618-94CA-669600CBDEA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE0FA17-FDD4-4E54-BBB5-D7EB53240641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB1AAE0-E8B4-4E4C-93AB-098CC75E0C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B28A58-984C-486E-87AF-E38EEFD21FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054F3E55-E569-4C97-9545-AD6765282703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80060840-6603-4133-B470-9D2326299344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F082FBF8-B533-464C-AB66-5944F654962F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CCA683-F592-43A4-909F-2B13FFA1C6FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CD67EC-D88D-44B1-993C-3089322A7918
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310233-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimetepasqyravefinanciare.._compressed.pdf
Shenimetepasqyravefinanciare.._compressed.pdf
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta...xlsx
AktimiratimitPasqyraveFinanciarengaAsambleja...pdf
Pasqyraefluksevetemjetevemonetareindirekte...xlsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres...xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar...xlsx

29/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406978-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2025, per ndryshim te 
dhenash vullnetare (numri telefonit).
Telefon ishte            ("0692248498")          u be            ("0697099440")         
E-Mail ishte            ("velomermer@yahoo.it")          u be            ("info@pmg.al")         

Lista e Dokumenteve:

18/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413826-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.02.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rr George W Bush, Sheshi i Namazgjase nr 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430593-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.03.2025 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5A36C9-2A79-4204-9CF6-4610510997FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4131C06B-60AD-4A8F-A1A4-7E435771A019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BF11ED-F803-47B5-854B-E9B8CA76D065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CE0F81-1A50-4C2D-9D75-FB3ED09D765C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435CA237-3708-439F-8009-3D3B22AC72F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4140955-0DAE-4046-912F-6D67D1AB40A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0CE29B-C4EB-45BE-8618-A002A58FCC07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744D1BC3-2A25-4150-89B9-BC820470E17D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE7076F-83C0-4EED-AAA0-EE49B00D0304
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491040-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetepasqyrave_compressed.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarv..xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.V..xlsx
Raportiaudituesit.pdf
BilanciVjetor_compressed.pdf
Raportiaudituesit.pdf
Signed_Vendimiiasamblese.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC31C93-4343-4A8C-9E14-22863120A897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FCFB35-0899-45FF-82A7-B9AF5B0773A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1678CE3-BCBD-4612-95FB-0E31DB100F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433E8D70-F134-47E8-BB87-57915EE6C761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E4070A-2EE6-44F2-A28A-113A640A25B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E68068C-AE47-46E6-AD61-8CB4EA9BA0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BFCDC6-3D41-48CD-981A-FAE94C4D8D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8CEBCB-7A88-46C2-AF9F-DCC65A8102DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81267080-AE6C-4932-A59C-99DBFCDB090F

